
1/4 

                                                                      Ev. č. Příkaz e: 0439/2018/PRIK/OMI 

 

 

Dodatek č. 3 k Příkaz í s louvě 

 

uzavře é podle usta ove í §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík,  
ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „o ča ský záko ík“  

 

 

 

ezi s luv í i stra a i: 
 

Příkazce: Město Berou  
Adresa sídla:  Husovo á . , Berou -Centrum, 266 01 Beroun 
IČO:                                                     00233129 
DIČ:                                                     CZ00233129 
Práv í for a:                                      801 - Obec 
Zastoupeno: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou                           
 

Zástup e ve vě e h te h i ký h: I g. Miloslav Ureš, vedou í od oru ajetku a i vesti  

Městského úřadu Beroun 

 

dále je  „příkaz e“  
 

 

a  
 

 

Příkaz ík:   KPCM s.r.o.   
Adresa sídla:                                   Tur ovská / ,   Praha   
Korespo de č í adresa:               Lisa o ská / ,   Praha      
IČO:           29103126   
DIČ:                   CZ29103126 
Práv í for a:                                 112 - Společ ost s ruče í  o eze ý   
Zápis v o hod í  rejstříku:       Městský soud v Praze, Oddíl C, Vložka  
Oso a opráv ě á  
jed at ve vě e h s luv í h: Jaroslav Kredba, jednatel  

Oso a opráv ě á  
jed at ve vě e h te h i ký h:  Jaroslav Kredba, jednatel, tel. č.: xxxxxxxxxxxxxx   
Ba kov í spoje í: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

dále je  „příkaz ík“  
 

 



2/4 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1.1  S luv í stra  uzavřel  d e . .  Příkaz í s louvu a výko  i že ýra stav  a 
koordi átora BOZP vč. i že ýrské či osti při přípravě a realiza i stav : „Přístav a – 

Základ í škola Berou  – Závodí, Ko e ského “ ev. č. příkaz e 39/2018/PRIK/OMI), 

dne . .  dodatek č. 1 k této s louvě dále je  „s louva“  a dne 31. 3. 2020 

dodatek č.  k této s louvě. 
1.2  Z důvodu ož ého zaháje í přejí a ího říze í až po doko če í díla ke 31. 7. 2020 a 

avazují ího odstraňová í vad a edodělků do hází k prodlouže í předpokláda é do  

pl ě í s louv  z důvodů, které eleží a stra ě příkaz íka a a i ejsou ásledke  
espráv ého výko u jeho či ostí podle s louv , uzavírají s luv í stra  po vzáje é 

dohodě v souladu s čl. IV. odst. .  pís .  a c) a čl. X odst. 10. 1 tento dodatek  

č. 3 ke s louvě dále je  „dodatek“ , který ě í s louvu v částe h upravují í h do u 
pl ě í a od ě u příkaz íka, s tí , že v ostat í h usta ove í h edotče ý h tí to 
dodatke  se s louva e ě í a zůstává v plat osti. 

 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

2.1.  V Čl. III. smlouvy DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ odst. .  a .  ově z í takto:  

          3.1   Příkaz ík ude či osti podle této s louv  v ko ávat ode d e podpisu s louv  

do protokolár ího předá í doko če ého díla příkaz i s předpokláda ý  ter í e  
v  08/ . Přito  ude a i ál ě respektovat ter í  přede  dohod uté 
s příkaz e . 

           .     Ter í  realiza e stav  jsou před ěž ě sta ove  takto: 

 zaháje í:                                     předpoklad /    

 uko če í:                                   předpoklad /  

 předá í doko če ého díla:   předpoklad 08/2020 
 

 

2.2 V čl. IV. s louv  ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. .  ově z í takto: 

. .      Od ě a příkaz íka za výko  či osti dle čl. I. této s louv  je sjed á a takto:   
          

Před ět pl ě í MJ 
Cena za MJ  

bez DPH 
Cena za MJ  

vč. DPH 

ěsíč í paušál za výko  i že ýra stav  Kč/ ěs. 18.150,- Kč 21.961,50 Kč 

ěsíč í paušál za výko  koordi átora BOZP Kč/ ěs. 18.150,- Kč . ,  Kč 

ěsíč í paušál za výko  či osti elke  Kč/ ěs. 36.300,- Kč 43.923,- Kč 

předpokláda ý ter í  výko u či osti 08/2018 – 08/2020 (25 ěsí ů  

Celková od ě a:  
 

Cena celkem  
bez DPH 

Cena celkem  
vč. DPH 

Kč 907.500,- Kč 1.098.075,- Kč 



3/4 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1.  Te to dodatek je v hotove  ve čt ře h stej opise h, z i hž po jeji h podpisu o drží jak 
příkaz e, tak i příkaz ík, po dvou v hotove í h. 

3.2. Te to dodatek a ývá plat osti d e  jeho podpisu o ě a s luv í i stra a i  
a úči osti d e  zveřej ě í v registru smluv. 

3.3.   Pl ě í před ětu této s louv  před její úči ostí se považuje za pl ě í podle této s louv  
a práva a povi osti z ěj vz iklé se řídí touto s louvou. 

3.4.  S luv í stra  erou a vědo í, že te to dodatek v žaduje ke své úči osti uveřej ě í  
v registru s luv podle záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti 

ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , 
ve z ě í pozdější h předpisů. Za účele  spl ě í povi osti uveřej ě í tohoto dodatku se 
s luv í stra  dohodl , že ho do registru s luv zašle ěsto Berou  eprodle ě, ejdéle 
však do  d ů, po jeho podpisu vše i s luv í i stra a i. S luv í stra  se dohodl , že 

ěsto Berou  uveřej í te to dodatek za stej ý h pod í ek jako v registru s luv také a 
své  profilu zadavatele. 

3.5.  S luv í stra  prohlašují, že skuteč osti uvede é v to to dodatku epovažují  
za o hod í taje ství podle §  o ča ského záko íku a udělují svole í k jeji h užití  
a zveřej ě í ez sta ove í jaký hkoliv další h pod í ek. 

3.6.  Te to dodatek je uzavírá  a základě z o ě í v usta ove í člá ku . . V itř í s ěr i e 
pro zadává í veřej ý h zakázek č. / , s hvále é Zastupitelstve  ěsta Berou  d e 

. . . Město Berou  potvrzuje ve s slu usta ove í §  záko a č. 128/2000 Sb., o 

o í h o e í zříze í , ve z ě í pozdější h předpisů, že l  spl ě  vše h  pod í k  
pod iňují í plat ost tohoto práv ího jed á í. 

3.7.   S luv í stra  íže svý  podpise  stvrzují, že si dodatek před jeho podpise  přečetl ,  
s jeho o sahe  souhlasí, a te to dodatek je sepsa ý podle jeji h pravé a skuteč é vůle, 
srozu itel ě a určitě, ikoli v tís i za ápad ě evýhod ý h pod í ek. 

 

 

V Berou ě d e 9.10.2020                     V Praze 8.10.2020 
   
Za příkaz e:               Za příkaz íka: 
 

 

 

 

 

………………………………………..           ……………………….…………………… 
RNDr. Soňa Chalupová                                                                    Jaroslav Kredba  

   starostka ěsta                      jed atel společ osti KPCM s.r.o. 
 

v z. I g. Mi hal Miši a 

 ístostarosta ěsta                                                                         



4/4 

 


